MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

                ESTADO DO PARANÁ

Rua Argentina, 1546 – Centro – Fone (45) 3264-8600 – CEP 85884-000 – Medianeira – Paraná
CNPJ 76.206.481/0001-58

PORTARIA Nº 360/2011, de 13 de outubro de 2011.

Designa Servidora Pública Municipal
para prestar serviços junto ao IPREMED
– Instituto de Previdência do Município
de Medianeira

O PREFEITO DE MEDIANEIRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a Servidora Pública Municipal MARCIA ADELIA DE SOUZA,
brasileira, portadora do RG nº 1.875.836/PR, CPF nº 318.874.909-06, do cargo de
Auxiliar Administrativo, de provimento efetivo, para prestar serviços junto ao
IPREMED – Instituto de Previdência do município de Medianeira, a partir de 01 de
maio de 2010.

Parágrafo Único: Esta Portaria terá efeitos retroativos à de 01 de maio de 2010.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, ANOTE-SE.

Paço Municipal 25 de Julho, Medianeira, 13 de outubro de 2011.

Elias Carrer
Prefeito

Registrado e Publicado nesta Secretaria.

Ione Luiz Farias
Secretário de Administração